
 

 
 
 
«04» апреля 2022 г.                                                                                                                                       №331/ОД 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий 

по профессиональной ориентации в 

выборе профессий 

агротехнологической направленности 

в Красногвардейском районе 

 

 

В целях реализации ст. 47 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», муниципальной 

программы Красногвардейского района «Развитие образования 

Красногвардейского района» от 06 апреля 2015 г. № 31, руководствуясь 

Уставом муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской 

области ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по профессиональной ориентации в 

выборе профессий агротехнологической направленности в 

Красногвардейском районе, согласно приложению. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления 

образования администрации Красногвардейского района. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования                                    Е.Н.Черняков 

 

 

Стоцкая Лилия Викторовна, 

 


	1. Утвердить План мероприятий по профессиональной ориентации в выборе профессий агротехнологической направленности в Красногвардейском районе, согласно приложению.

